
https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


 

 

CERTIFICATE 
of ACHIEVEMENT 

 

 

 THIS ACKNOWLEDGES THAT  

 

 

FARAH NURIESSA APUTRI, M. Si 
 

     
 HAS SUCCESSFULLY COMPLETED THE  

   

 TRAINING OF OPERATION, MAINTENANCE, AND TROUBLESHOOTING FOR  

INSTALASI PENGOLAHAN AIR LIMBAH UIN RADEN FATAH, PALEMBANG 

 

   

 
27-28 September 2022  Abdul Rakhman Prianggono, Managing Director 

 

   

 

 

 

 

 

 
 



Farah Nuriessa Aputri, M.Si 





Farah Nuriessa Aputri M.Si

LM
-I/
TO

/0
05
22
-3
35



 
 
 
 
 
 
 

 
 

Farah Nuriessa Aputri, S.Si., M.Si 
 

 
 



KEMENTERIAN AGAMA RI 

LEMBAGA PEMERIKSA HALAL (LPH) 

UIN RADEN FATAH PALEMBANG 

S E R T I F I K A T 
Nomor : B-34/Un.09/PP.06/LPH/IX/2022 

DIBERIKAN KEPADA : 

Farah Nuriessa Aputri, M.Si 
Atas Partisipasinya sebagai Peserta dalam Kegiatan 

Penguatan dan Aktivasi Pendamping PPH, 
yang dilaksanakan pada hari Kamis tanggal 15 September 2022 secara daring 

 

Ketua LPH 
 
 
 
 

 
Dr. Irham Falahudin M.Si 

NIP. 197110021999031002 

Ketua Pelaksana 
 
 
 
 

 
dr. Hj.Delia Yusfarani, M.Kes 

NIP. 197812282007012019 



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k








0

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) RADEN FATAH PALEMBANG
Nomor: B-1910/Un.09/1.2/KP.00.3/11/2022

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan pelayanan administrasi publik pada UIN Raden Fatah Palembang dipandang
perlu mengangkat Tenaga Kependidikan (Laboran) Non ASN;

b. bahwa untuk memenuhi maksud huruf “a” di atas maka perlu ditetapkan melalui Keputusan Rektor UIN
Raden Fatah Palembang;

c. bahwa yang namanya tercantum dalam keputusan ini dipandang memenuhi syarat untuk diangkat
sebagai Tenaga Kependidikan (Laboran) Non ASN pada UIN Raden Fatah Palembang Tahun 2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 jo. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-Pokok
Kepegawaian;

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
5. Peraturan Menteri Agama Nomor 62 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Raden Fatah

Palembang;
6. Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2022 tentang Perubahan Peraturan Menteri Agama Nomor:

53 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang;
7. Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Nomor: B-

727/Un.09/1.2/KU.00.1/05/2021 tanggal 31 Mei 2021 tentang Standar Honorarium Tenaga Kependidikan
(Satpam, Pengemudi, Tenaga Administrasi, Tenaga Laboran, Petugas Kebersihan dan Pramukantor)
Bukan Pegawai Negeri Sipil Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang;

8. DIPA UIN Raden Fatah Palembang Tahun 2023.

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :
KESATU : Terhitung mulai tanggal 01 Januari 2023 mengangkat saudara:

1. Nama : Zultriana, S.Si.
2. NIK : 202106 18041995 02/BLU
3. Tempat, Tanggal Lahir : Palembang, 18 April 1995
4. Pendidikan : S1
5. Jabatan : Tenaga Kependidikan (Laboran)
6. Tempat Tugas : Bagian Tata Usaha Fakultas Sains dan Teknologi
7. Unit Kerja : UIN Raden Fatah Palembang

KEDUA : Kepada yang bersangkutan diberikan gaji sebesar Rp.2.400.000,- (dua juta empat ratus ribu rupiah) setiap
bulan yang dibebankan pada Anggaran DIPA BLU Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang Tahun
2023.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sampai dengan 31 Desember 2023 dengan ketentuan apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palembang
Pada tanggal 03 November 2022
Rektor,

^

NYAYU KHODIJAH
Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:
1. Rektor Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
2. Kepala SPI Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
3. Dekan di Llingkungan Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
4. Direktur Pascasarjana Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
5. Ketua Lembaga Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
6. Kepala UPT Universitas Islam Negeri  Raden Fatah Palembang;
7. Ybs.

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. Silakan cek keaslian dokumen pada tte.kemenag.go.id

Token : 1jEi4T



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


Zultriana

S E R T I F I K A T
Nomor : B-34/Un.09/PP.06/LPH/IX/2022

DIBERIKAN KEPADA :

KEMENTERIAN AGAMA RI
LEMBAGA PEMERIKSA HALAL (LPH)

UIN RADEN FATAH PALEMBANG

Atas Partisipasinya sebagai Peserta dalam Kegiatan 
Penguatan dan Aktivasi Pendamping PPH, 

yang dilaksanakan pada hari Kamis tanggal 15 September 2022 secara daring 

Ketua Pelaksana

dr. Hj.Delia Yusfarani, M.Kes
NIP. 197812282007012019

Ketua LPH

Dr. Irham Falahudin M.Si
NIP. 197110021999031002



Zultriana

LM
-I/
TO

/0
12
21
-2
76
8



Zultriana

LM
-I/
TO

/0
12
21
-1
92
5



Zultriana

LM
-I/
TO

/0
07
21
-0
49



Zultriana

LM
-I/
TO

/0
06
21
-8
78









https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


Scanned by CamScanner







 

5052/REEPT/2020 

49 

41 

46 

453 

December, 26th 2020 

December, 26th 2022 

 

Desti Erviana 

 



Desti Erviana

LM
-I/
TO

/0
12
21
-1
47
7



Desti Erviana

LM
-I/
TO

/0
06
21
-5
27



Desti Erviana, S.Si





Desti Erviana

LM
-I/
TO

/0
12
21
-2
01
7





No : ELSDS/BSN/5895/XXI

Diberikan kepada

Alfia Rahma Kurniawati

telah mengikuti kursus :

Implementasi SNI ISO/IEC 17025:2017
Tanggal 21/12/2021 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Baik

Kepala Pusat Riset dan Pengembangan SDM
Dr. Yopi
NIP: 19691220 198901 1 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 21 Desember 2021
Berlaku sampai dengan tanggal 21 Desember 2022



No : ELSDS/BSN/275/XXII

Diberikan kepada

Alfia Rahma Kurniawati

telah mengikuti kursus :

SNI ISO 9001 : 2015 Persyaratan Sistem
Manajemen Mutu

Tanggal 08/02/2022 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Sangat Baik

Plt. Kepala Pusat Pengembangan SDM SPK
Iryana Margahayu, ST., SH
NIP: 19740309 200012 2 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 8 Pebruari 2022
Berlaku sampai dengan tanggal 8 Pebruari 2023



No : ELSDS/BSN/4766/XXI

Diberikan kepada

Alfia Rahma Kurniawati

telah mengikuti kursus :

Pengantar Metrologi
Tanggal 12/11/2021 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Sangat Baik

Kepala Pusat Riset dan Pengembangan SDM
Dr. Yopi
NIP: 19691220 198901 1 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 12 November 2021
Berlaku sampai dengan tanggal 12 November 2022



No : ELSDS/BSN/4769/XXI

Diberikan kepada

Alfia Rahma Kurniawati

telah mengikuti kursus :

Pengantar Standardisasi
Tanggal 12/11/2021 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Baik

Kepala Pusat Riset dan Pengembangan SDM
Dr. Yopi
NIP: 19691220 198901 1 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 12 November 2021
Berlaku sampai dengan tanggal 12 November 2022



Alfia Rahma Kurniawati



Alfia Rahma Kurniawati

LM
-I/
TO

/0
05
22
-2
51



Alfia Rahma Kurniawati

LM
-I/
TO

/0
02
22
-4
63



Alfia Rahma Kurniawati









 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adelia Rizki Pancasari, S.Si 



 



 



 
 

 
 

 

Adelia Rizki Pancasari 

L
M

-I
/T

O
/0

0
7
2
1
-1

6
8
1

 



 
 
 
 
 

Adelia Rizki Pancasari 

L
M

-I
/T

O
/0

0
5
2
2
-2

3
2

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Scanned by CamScanner 





No : ELSDS/BSN/4873/XXI

Diberikan kepada

Tiara Ulandari

telah mengikuti kursus :

Pengantar Metrologi
Tanggal 18/11/2021 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Baik

Kepala Pusat Riset dan Pengembangan SDM
Dr. Yopi
NIP: 19691220 198901 1 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 18 November 2021
Berlaku sampai dengan tanggal 18 November 2022



No : ELSDS/BSN/312/XXII

Diberikan kepada

Tiara Ulandari

telah mengikuti kursus :

Pengantar Penilaian Kesesuaian
Tanggal 20/02/2022 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Sangat Baik

Plt. Kepala Pusat Pengembangan SDM SPK
Iryana Margahayu, ST., SH
NIP: 19740309 200012 2 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 20 Pebruari 2022
Berlaku sampai dengan tanggal 20 Pebruari 2023



No : ELSDS/BSN/309/XXII

Diberikan kepada

Tiara Ulandari

telah mengikuti kursus :

Pengantar Standardisasi
Tanggal 19/02/2022 di website https://elearning.bsn.go.id

Dengan predikat

Baik

Plt. Kepala Pusat Pengembangan SDM SPK
Iryana Margahayu, ST., SH
NIP: 19740309 200012 2 001
Sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, dokumen
ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak perlu tanda tangan dan
stempel basah

Tanggal ujian: 19 Pebruari 2022
Berlaku sampai dengan tanggal 19 Pebruari 2023



Tiara Ulandari

LM
-I/
TO

/0
04
22
-5
52



Tiara Ulandari

LM
-I/
TO

/0
07
21
-2
18
2



Tiara Ulandari

LM
-I/
TO

/0
02
22
-6
00










	Ketua LPH
	Ketua Pelaksana

